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Wyjaśnienia i zmiana treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  Instytut Ogrodnictwa – Państwowy 
Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywne dostawy środków czystości”, nr postępowania 47/ZP/2023, udziela odpowiedzi na 
otrzymane od Wykonawcy pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ: 
 
Pytania nr 1:  
Pakiet 1 - poz. 5 i 6- proszki do prania na 4 cykle prania mają gramaturę 240g. poz. 7 i 8 - obecnie 
proszki są na 17 prań i mają gramaturę 1,05kg. Pakiet 3 - poz. 10 - papier ma być pakowany po 12 szt 
ilość w zapotrzebowaniu 3600 opakowań, proszę o informację czy podana ilość jest prawidłowa czy 
może chodzi o 3600 pojedyńczych rolek 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 3 poz. 10 jednostką miary jest sztuka. Jednocześnie  
w kolumnie 6 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany Jednostki miary wykreślając op.  
i wpisując szt.  
 
Pytania nr 2:  
Pakiet 1 poz.5 i 6 - proszek do prania na 4 cykle prania ma gramaturę 240g , czy Zamawiający wyraża 
zgodę na wskazaną gramaturę? poz. 7 i 8 - proszek na 18 prań nie występuje, 17 prań posiada 
gramaturę 1,02 kg, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę? poz.31-mleczko do czyszczenie DIX 
zmieniło gramaturę na 500 ml , czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę? Pakiet 3 poz. 10 - papier 
toaletowy, czy Zamawiający potwierdza wskazaną ilość 3600 opakowań po 12szt?  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że: 

1) w Pakiecie nr 1 poz. 5 - proszek do prania białego, dopuszcza gramaturę 240g. Jednocześnie 
w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany w opisie produktu 
wprowadzając zapis: opakowanie: 240 - 280 g; 

2) w Pakiecie nr 1 poz. 6 - proszek do prania kolorowego, dopuszcza gramaturę 240g, 
Jednocześnie w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany w opisie 
produktu wprowadzając zapis: opakowanie: 240 - 280 g; 

3) w Pakiecie nr 1 poz. 7 – pro  szek do prania białego, dopuszcza gramaturę 1,02g i 17 prań, 
Jednocześnie w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany w opisie 
produktu wprowadzając zapis: opakowanie: 1,0 - 1,4 kg (min. 17 cykli prania); 

4) w Pakiecie nr 1 poz. 8 - proszek do prania kolorowego, dopuszcza gramaturę 1,02g i 17 prań, 
Jednocześnie w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany w opisie 
produktu wprowadzając zapis: opakowanie: 1,0 - 1,4 kg (min. 17 cykli prania); 



5) w Pakiecie nr 1 poz. 31 - mleczko do czyszczenia, dopuszcza gramaturę 500 ml. Jednocześnie 
w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany w opisie produktu 
wprowadzając zapis: pojemność: 500 - 500 ml (lub 500-550g);  

6) w Pakiecie nr 3 poz. 10 jednostką miary jest sztuka. Jednocześnie w kolumnie 6 Załącznika nr 
2 do SWZ Zamawiający dokonuje zmiany Jednostki miary wykreślając op. i wpisując szt. 

 
Pytania nr 3:  
PAKIET 1 poz.2 - w związku z wysokimi kosztami opakowań mydła w płynie w zapasie produkowane 
są w opakowaniach foliowych do przelewania do butelek z dozownikiem. Czy Zamawiający wyraża 
zgodę na taką opcję? Na rynku nie ma innych opakowań. 
 
Odpowiedź:  
W Pakiecie nr 1 poz. 2 mydło w płynie – zapas, Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe do 
przelewania do butelek z dozownikiem. 
 
 
Pytania nr 4:  
Pakiet 1 poz. 27; 28; 29 - płyny do szyb firmy SALTRES. Firma nie istnieje już w Polsce, sprzedała swoje 
produkty firmie PAL-JUST, która wycofała się ze sprzedaży tych produktów. Proszę o wskazanie 
zamiennika gdyż dostępne produkty w 3 pojemnościach mają inne ph lub wyrażenie zgody na inne 
ph. Trzy pojemności tej samej marki np Window występują 750ml z rozpylaczem, 500ml i 1000ml 
występują w zapasie orza 5 litrów. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że:  

1) w Pakiecie nr 1 poz. 27 Płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych, dopuszcza pH w zakresie 
5-11, przykładowy produkt typu Sidolux / Window lub równoważny; 

2) w Pakiecie nr 1 poz. 28 Płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych z rozpylaczem, dopuszcza 
pH w zakresie 5-11, przykładowy produkt typu Sidolux / Window lub równoważny; 

3) w Pakiecie nr 1 poz. 29 Płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych, dopuszcza pH w zakresie 
5-11, przykładowy produkt typu Sidolux / Window lub równoważny. 

 
 
Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2 do 
SWZ), wprowadzając jednocześnie nowy Formularz asortymentowo-cenowy – ze zmianami 
stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ ze zmianami z dn. 16.10.2023. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Załącznik nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy – ze zmianami stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
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